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 zمصاحبه

در آینه لیگ
فوتبال ایران

نوری: جمعه با 
خاطراتم بازی می کنم

محمد نوری مربی فعلی ذوب آهن 
به عنوان گلزن ترین هافبک تاریخ 
پرسپولیس در لیگ برتر فردا 
رودرروی این تیم قرار می گیرد: 
»الان عضوی از خانواده ذوب آهن 
م  هستم. طبیعی است که تما
تمرکزم روی موفقیت این تیم 
باشد. این اولین بازی ما در دور 
برگشت است و می خواهیم استارت 
امیدوارکننده ای داشته باشیم. 
پرسپولیس نیازی به تعریف ندارد 
و آنها مقتدرانه صدرنشین شدند و 
تیم باکیفیتی هستند. مسلماً یکی از 
سخت ترین بازی های ما خواهد بود. 
تبحر ویژه در حفظ مالکیت و ایجاد 
موقعیت با هافبک های پرتعداد از 
آنها تیمی خطرناک در فاز تهاجمی 
می سازد و مسلماً بازیکنان ما باید 
در طول بازی تمرکز خود را کاملاً 
حفظ کنند تا کار سخت تر نشود.« 
او با اشاره به شکست مقابل مس 
رفسنجان در جام حذفی می گوید: 
»در عین شایستگی حذف شدیم. 
ذوب آهن موقعیت های خوبی برای 
گلزنی داشت اما در نهایت حریف 
روی امتیاز میزبانی و استفاده از 
موقعیت توانست به برتری دست 

یابد و ما حذف شدیم.«

خمز: جایی نمی روم
پاکو خمز                                                                               سرمربی تراکتور در مورد 
پیشنهادش از باشگاه اسپورتینگ 
خیخون و اینکه آیا بندی در قرارداد او 
وجود دارد که هر زمان خواست بتواند 
آن را فسخ کند، می گوید: »من نگرانی 
در این خصوص ندارم، اینجا هستم 
و تیم را تمرین می دهم. برای اینکه 
تراکتور پیشرفت کند و به اهداف 
مختلف برسد، در تبریز هستم. 
هواداران هم نباید نگرانی داشته 

باشند.« 
او در خصوص درخواستش برای جذب 
یک مهاجم خارجی یا نفراتی از سایر 
کشورهای اروپایی، اینطور حرف می زند: 
»هنوز چیزی قطعی نیست. باشگاه 
روی این موضوع کار می کند و احتیاج 
داریم به سرعت بازیکن به تیم تزریق 
شود. گاهی اوقات نفرات ما محروم 
و مصدوم هستند. فعلاً بازیکنی به 
تیم ما اضافه نشده اما باشگاه روی 
این موضوع کار می کند ضمن اینکه 
بازیکنی هم از تراکتور جدا نشده است. 
همه می دانند نظر من درباره کاوه 
رضایی چیست. باشگاه و خود کاوه 
هم این موضوع را می دانند. ماندن 
یا رفتن موضوعی است که باشگاه 
و رضایی باید بنشینند و در موردش 
صحبت کنند تا تکلیف روشن شود. «

امیر قلعه نویی

سرمربی معترض

قلعه نویی که در جریان بازی گل گهر و آلومینیوم اراک از نحوه عملکرد 
برخی بازیکنان خود گلایه داشت و به آنها اعتراض می کرد، در نیمه 
دوم با وجود اضافه کردن چهار مهاجم به ترکیب گل گهر در رسیدن به 
گل بدشانس بود و نمایش منسجم خط دفاعی آلومینیوم اراک که ۱۰ 
کلین شیت در این فصل به ثبت رساندند، کاری کرد تا آنها به خواسته 

خود دست پیدا نکنند.

 فولاد خوزستان

در رتبه نخست

تنها نماینده فوتبال کشورمان در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، در رتبه نخست 
تیم های ایرانیِ رده بندی جهانی سال ۲۰۲۲ قرار گرفت. فدراسیون بین المللی 
آمار و تاریخ فوتبال )IFFHS( در پایان سال ۲۰۲۲ میلادی، رده بندی برترین 
تیم های باشگاهی را منتشر  کرد که بر اساس آن، فولاد خوزستان با کسب 
5/77 امتیاز در رتبه ۲۱3 دنیا، ۱۲ آسیا و اول ایران قرار دارد. در رنکینگ قبلی، 
تنها نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا در جایگاه ۲۲3 قرار داشت.

حسین کعبی:

از فولاد حمایت کنید

حسین کعبی در خصوص تیم فولاد می گوید: »همه در تیم فقط یک هدف 
داریم. اینکه در زمین مسابقه بجنگیم و بهترین نتایج را برای فولاد و هوادارانش 
بگیریم. در نیم فصل دوم هر بازی برایمان مثل یک فینال است. ما قهرمان 
سوپرجام شدیم. تنها نماینده ایران هستیم که در مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
حضور داریم. این مسئولیت و کارمان را سخت تر می کند. امیدوارم فدراسیون 

فوتبال حمایت های لازم را از تیم فولاد انجام دهد.«

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
مجید عیدی

علیرضا خوشکفا
سعید کریمی

پدرام قاضی پور
محمود مطلق زاده

صادق بارانی
مهران احمدی

مسعود زائر کاظمینی
سجاد بازگیر

مهدی مؤمنی

  سرمربی: 
محمد ربیعی

داوود نوشی صوفیانی
شاهین توکلی

رامتین سلیمان زاده
جفرسون باهیا

سیدمهدی حسینی
فرشید باقری
حسن جعفری
میثم تیموری
محسن آذرباد
فراز امامعلی

لوسیانو پریرا

  سرمربی: 
مجتبی حسینی

محمد ناصری
سامان فلاح
منصور باقری
میلاد بدرقه
محمد کاظمی
محمدحسین فلاح
غلامرضا ثابت ایمانی
محمدجواد آزاده
محمدمهدی لطفی
ابراهیم صالحی
علی رمضانی

  سرمربی: 
حمید مطهری

علیرضا حقیقی
حامد شیری
سیدعلیرضا ابراهیمی
علی شجاعی
سیداحمد موسوی
اکبر صادقی
مهرداد عبدی
ایوب کلانتری
صابر حردانی
رضا جعفری
کریم اسلامی

بازی ملوان بندرانزلی و پیکان 
ید جدال همسایه ها  را با
نامید. تیم هایی که در جدول 
کنار هم قرار گرفتند و فقط 
یک امتیاز با هم فاصله 
دارند. ملوان که تا به حال 
موفق نشده پیکان را ببرد، 
انگیزه زیادی دارد که در این 
بازی خانگی بتواند طلسم را 
بشکند و تیم مجتبی حسینی 

را شکست دهد. 
در مقابل پیکان که در آخرین 
بازی لیگ برتر، مقابل مس 
رفسنجان شکست خورد در 
تلاش برای جبران است و 
البته تلاش می کند این روند 

شکست ناپذیری مقابل ملوان 
را ادامه دهد. 

ملوانی ها که برای ماندن 
در لیگ برتر و دور شدن از 
پایین جدول تلاش می کنند 
در صورتی که بتوانند در این 
بازی مهم به پیروزی برسند 
می توانند از رده سیزدهم تا 
رده یازدهم بالا بیایند و حتی 
بالاتر از پیکان قرار بگیرند. 
اما اگر پیکان برنده بازی 
باشد، این تیم می تواند تا رده 
دهم صعود کند. پیکانی ها 
احتمالاً علاوه بر جدال برابر 
ملوان، حریف دیگری هم 
دارند و آن هم چیزی نیست 

جز زمین انزلی. زمینی که 
در مقطعی به باتلاق معروف 
بود و حالا در فصل زمستان 
بدون شک شرایط متفاوتی 
با قبل پیدا می کند. با این 
شرایط باید دید جدال 2 تیم 
همسایه به کجا می کشد. 
نکته جالب این است که هر 
2 تیم بخوبی می دانند تساوی 
به دردشان نمی خورد و باید 
تلاش کنند که 3 امتیاز را به 
دست بیاورند وگرنه در ادامه 
شرایط سختی برای ماندن در 
لیگ پیدا می کنند و شاید به 
خاطر از دست دادن امتیازات 

آه و افسوس بخورند.

مس رفسنجان که در هفته های 
اخیر نتایج خیلی خوبی گرفته و 
توانست امتیازات مهمی کسب 
کند تا به رده پنجم جدول 
برسد، امروز کار سختی مقابل 
نساجی مازندران دارد. چرا 
که تیم قائمشهری در آخرین 
بازی لیگ مقابل پرسپولیس 
5 گل خورد و با حاشیه های 
عجیبی مواجه شد که حالا 
به دنبال جبران است. نساجی 
مازندران در هفته های اخیر 
نوسان عجیبی داشت که 
باید دید این شرایط به چه 
صورت خواهد شد. شاگردان 
حمید مطهری که بعد از باخت 

به پرسپولیس، در بازی جام 
حذفی به پیروزی رسیدند 
حالا در تلاش هستند در 
بازی مقابل مس رفسنجان به 
پیروزی برسند تا بتوانند جهش 
متفاوتی در جدول داشته 
باشند. نساجی در صورتی 
که بتواند مس رفسنجان را 
شکست دهد می تواند جای 
این تیم را در جدول بگیرد و 
بالاتر از شاگردان محمد ربیعی 
بایستد. البته کار برای نساجی 
که  اصلاً آسان نیست چرا
رفسنجانی ها دوست ندارند 
در خانه امتیاز از دست بدهند 
و با تمام توان به میدان خواهند 

رفت. مسی ها ظاهراً یکسری 
مشکلات دارند که هنوز حل 
نشده اما با وجود این مسأله، 
محمد ربیعی تمام تلاشش را 
به کار گرفته که تیم با آرامش 
در ادامه راه موفق باشد. مس 
رفسنجان و نساجی تا به حال 
5 بار مقابل هم قرار گرفتند 
که همه چیز تا الان مساوی 
است. مس و نساجی در مقابل 
هم هر کدام 2 بار به پیروزی 
رسیدند و تنها یک بار به تساوی 
رضایت دادند که باید دید این 
بار کدام تیم می برد یا اینکه 
به تعداد تساوی ها اضافه 

می شود یا نه.

سن سیروس؛ بازی مرگ و زندگی جنگ و جدل در کویر

 zپیش بازی  zپیش بازی

  استادیوم:  شهدای مس  استادیوم: مرحوم قایقران

صنعت نفت آبادان که تغییرات زیادی 
در کادرفنی اش داشت با ادسون تاوارس 
موفق شد روزهای نسبتاً خوبی را تجربه 
کند و حتی نساجی مازندران را در قائمشهر 
شکست دهد. صنعت نفت آبادان البته 
بعد از آن بازی، بدشانسی های عجیبی 
آورد و در بازی مقابل استقلال طوری 
شکست خورد که حواشی زیادی در مورد 
داوری آن به وجود آمد. در مقابل ذوب آهن 
اصفهان هم با وجود اینکه 2 بر صفر جلو 
بود ناگهان 2 گل خورد و به تساوی رضایت 
داد. در برابر گل گهر پر ستاره هم ظاهراً 
توان پیروزی نداشت و باخت. آبادانی ها 
حتی در جام حذفی هم مقابل تیم پایین 

جدولی مس کرمان شکست خوردند که 
این مسأله نگرانی هایی را به وجود آورد. 
با این شرایط ادسون تاوارس حالا چاره ای 
ندارد جز اینکه به تیم شوک وارد کند و با 
تغییراتی که به وجود می آورد صنعت نفت 

را از این شرایط بحرانی خارج کند. 
تاوارس 3 بازیکن خارجی برای تیم مد 
نظر داشت که 2 بازیکن به خاطر نداشتن 
شرایط لازم و بدون تیم بودن در چند ماه 
اخیر طبق قانون لیگ ایران نمی توانند 
قرارداد ببندند و باید برگردند اما بازیکن 
عراقی قرارداد امضا کرد و نشان داد 
می تواند به تیم کمک کند. صنعت نفت 
با این شرایط حالا برای میزبانی از تیم 

متمول فولاد خوزستان آماده می شود. 
فولادی ها هم بعد از هفته ها ناکامی، 
بالاخره در هفته های اخیر نتایج نسبتاً 
خوبی کسب کردند و توانستند به رده 
هفتم جدول برسند. فولاد که اخیراً با 
تغییر در مدیریت باشگاه مواجه شده 
است، حالا ظاهراً شرایط بهتری دارد. 
اگرچه حمیدرضا گرشاسبی جزو مدیران 
ورزشی و باتجربه به حساب می آید و با 
جواد نکونام هم ارتباط خوبی داشت 
اما ظاهراً تغییر مدیریت سرمربی جوان 
تیم را خوشحال کرد چرا که رادکیا ارتباط 
بسیار دوستانه ای با نکونام دارد و حتی 
گفته می شود تلاش او باعث شد روبرتو 

به فولاد ملحق شود. با این تغییر، حالا 
نکونام انگیزه زیادی دارد که بتواند تیم 
را به روزهای خوب برگرداند و حتی به 
جمع مدعیان برساند. البته این تیم در 
بازی هفته شانزدهم کار سختی خواهد 
بادان  داشت.  چرا که صنعت نفت آ
دوست ندارد در خانه ببازد و البته تلاش 
می کند طلسم نبردن فولاد در سال های 
اخیر را بشکند. صنعت نفت آبادان و 
فولاد خوزستان که فاصله 10 امتیازی در 
جدول با هم دارند، در 5 بازی اخیر، 3 بار 
به تساوی رضایت دادند و در 2 بازی دیگر 
قرمزپوشان اهوازی به پیروزی رسیدند. 
بازی رفت این 2 تیم که حاشیه های زیادی 

داشت با نتیجه صفر - صفر تمام شد که 
فولادی ها به بازی بسته صنعت نفت 
اعتراض داشتند و البته در مقابل تیم 
آبادانی معتقد بود تدافعی بازی کردن 
هم نوعی شیوه بازی است که در آن موفق 
بودند. حالا 2 تیم در آبادان و در شرایطی 
که ارزش 3 امتیاز بیشتر از هر زمانی است 
مقابل هم قرار می گیرند. فولاد در صورت 
پیروزی می تواند به رده پنجم برسد اما 
صنعت نفت آبادان که در انتهای جدول 
قرار دارد و برای فرار از سقوط تلاش 
می کند، اگر ببرد تنها یک پله بالا می آید 
و جای مس کرمان را در رده چهاردهم 

جدول خواهد گرفت.

دربی برزیلی ها لب بندردربی برزیلی ها لب بندر
  سرمربی: 

ادسون تاوارس

فرزین گروسیان
محمد طیبی

میثم تهیدست
محمد قنبری

امید خالدی
فردین یوسفی

حکیم نصاری
عباس بوعذار
سینا مریدی

مهدی ممی زاده
حسین ساکی

  سرمربی: 
جواد نکونام

کریستوفر کنت
مهدی شیری
ساسان انصاری
سینا شاه عباسی
حمید بوحمدان
احمد عبدالله زاده
احسان پهلوان
اشکان دژاگه
عارف آقاسی
محمد امین حزباوی
علیرضا کوشکی

  استادیوم: تختی آبادان

17:30
صنعت نفت- فولاد

جمعه ۱۴۰۱/۱۰/3۰

15:00
مس رفسنجان- نساجی 

پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۰/29
15:00
ملوان- پیکان

پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۰/29


